[image: image1.jpg]3

[image: image5.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4504/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda limpeza de lixo, entulho e roçagem na Rua Antônio L. Fornasin esquina com Rua Natal Lima Bonfim no bairro Dona Regina;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova limpeza de lixo, entulho e roçagem na Rua Antônio L. Fornasin esquina com Rua Natal Lima Bonfim no bairro Dona Regina.
Justificativa:

 Em visita “in loco” este vereador pôde constatar a situação do referido local, que necessita de roçagem e limpeza.
Por isso, solicitamos a execução do serviço para que não haja acumulo de mais sujeira no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Setembro de 2.018.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

[image: image6.png]PROTOCOLO 8553/2018 - 21/09/2018 14:52

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]